

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP

RUA: ASSUNÇÃO, 413 – CENTRO – CEP: 60.050-010 – PABX: (**85)3453-7440.

FORTALEZA – CEARÁ C.N.P.J. 00.466.084/0001-53 – C.G.F.: 06.949.113-5

E – Mail: licita@suprimaxfortaleza.com

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ
 COMISSÃO DE LICITAÇÕES
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3006.01/2021-PE
 DATA DE ABERTURA DIA: 26/07/2021
 HORÁRIO: 08:55H

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.

LOTE 16

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	V. UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	ADESIVO PLÁSTICO 25M - ESPECIFICAÇÃO: ADESIVO PLÁSTICO TIPO CONTACT, TRANSPARENTE ROLO COM 25 METROS.	DAC	ROLO	251	R\$ 86,00	oitenta e seis reais	R\$ 21.586,00	vinte e um mil, quinhentos e oitenta e seis reais
2	FITA ADESIVA COLORIDA 12MM X 10M - ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA COLORIDA, DIMENSÕES: 12MM X 10M, CORES VARIADAS.	EUROCEL	ROLO	179	R\$ 0,70	setenta centavos	R\$ 125,30	cento e vinte e cinco reais e trinta centavos
3	FITA ADESIVA COLORIDA 12MM X 10M - ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA COLORIDA, DIMENSÕES: 12MM X 10M, CORES VARIADAS. PACOTE COM 10 ROLOS.	EUROCEL	PACOTE	202	R\$ 7,11	sete reais e onze centavos	R\$ 1.436,22	um mil, quatrocentos e trinta e seis reais e vinte e dois centavos
4	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MMX30M - ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA DUPLA FACE, TAMANHO 19MMX30M.	ADERE	ROLO	178	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 1.851,20	um mil, oitocentos e cinquenta e um reais e vinte centavos
5	FITA ADESIVA PEQUENA 12MMX30M - ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA PEQUENA, TRANSPARENTE TAMANHO 12MMX30M. PACOTE COM 10 ROLOS	ADELBRAS	PACOTE	203	R\$ 11,56	onze reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 2.346,68	dois mil, trezentos e quarenta e seis reais e sessenta e oito centavos
6	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX45M - ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO, TRANSPARENTE, TAMANHO 45MMX45M.	ADERE	ROLO	534	R\$ 4,41	quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 2.354,94	dois mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e noventa e quatro centavos
7	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX50M - ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO, TRANSPARENTE, TAMANHO 48MM X 50M.	ADELBRAS	ROLO	477	R\$ 8,20	oito reais e vinte centavos	R\$ 3.911,40	três mil, novecentos e onze reais e quarenta centavos
8	FITA GOMADA 24MMX50M - ESPECIFICAÇÃO: FITA GOMADA PARA EMPACOTAMENTO MEDINDO: 24MMX50M	ADELBRAS	ROLO	755	R\$ 11,91	onze reais e noventa e um centavos	R\$ 8.992,05	oito mil, novecentos e noventa e dois reais e cinco centavos
9	FITA GOMADA 36MMX50M - ESPECIFICAÇÃO: FITA GOMADA PARA EMPACOTAMENTO MEDINDO: 36MMX50M. PACOTE COM 6 UNIDADES	ADELBRAS	ROLO	1161	R\$ 24,85	vinte e quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 28.850,85	vinte e oito mil, oitocentos e cinquenta reais e oitenta e cinco centavos
10	FITA GOMADA 45MMX50M - ESPECIFICAÇÃO: FITA GOMADA PARA EMPACOTAMENTO MEDINDO: 45MMX50M	ADERE	ROLO	472	R\$ 29,59	vinte e nove reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 13.966,48	treze mil, novecentos e sessenta e seis reais e quarenta e oito centavos
11	FITA GOMADA 48MMX50M - ESPECIFICAÇÃO: FITA GOMADA ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA SINTÉTICA POSSUI ALTA RESISTÊNCIA E ALTO PODER DE ADESÃO, SUPORTA ATE 60KG. ESPESSURA TOTAL: 0,16 MM.	ADERE	ROLO	607	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 12.079,30	doze mil, setenta e nove reais e trinta centavos
VALOR TOTAL R\$							R\$ 97.500,42	noventa e sete mil, quinhentos reais e quarenta e dois centavos

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPORIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARO EU ESTAMOS ENQUADRADOS NA RECEITA FEDERAL NA CONDIÇÃO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP.

DECLARO SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICAS.

DECLARO QUE CUMPRO PLENAMENTE A TODOS EXIGIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA REQUISIÇÃO.

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME O EDITAL.

PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

ORIGEM DO FATURAMENTO: FORTALEZA - Ce

FATURAMENTO MÍNIMO: QUALQUER VALOR

BANCO BRADESCO: AGENCIA 0608-4, C/C 17.776-8

BANCO DO BRASIL: AGENCIA 1369-2 CONTA CORRENTE: 111.501-4



FORTALEZA, 26 DE JULHO DE 2021.

ALBERTO
MAGNO DE
BRITO
RAMOS

Assinado de forma
digital por
ALBERTO MAGNO
DE BRITO RAMOS
Dados: 2021.08.16
16:57:53 -03'00'